ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các thành viên Ban Tổ chức, Tổ giúp việc Ban Tổ chức

Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Bắc Giang năm 2024;

- Trụ trì chùa Tây Yên Tử, huyện Sơn Động.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn, Trưởng Ban Tổ chức

Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh năm 2023 tổ chức họp để kiểm điểm tiến độ triển

khai nhiệm vụ Tuần Văn hóa - Du lịch năm 2024.

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn, Trưởng Ban Tổ chức

Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh năm 2024 - Chủ trì;

- Các thành viên Ban Tổ chức, Tổ giúp việc Ban Tổ chức Tuần Văn hóa -

Du lịch tỉnh năm 2024 (theo danh sách tại Quyết định số 2018/QĐ-UBND ngày

22/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Trụ trì chùa Tây Yên Tử, huyện Sơn Động;

- Đơn vị tư vấn Chương trình nghệ thuật (Sở VHTTDL mời giúp).

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 08/01/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, tổng hợp báo cáo tiến độ chung

các nhiệm vụ của Tuần Văn hóa - Du lịch để phục vụ cuộc họp; các sở, ngành,

địa phương liên quan chủ động báo cáo tiến độ, khó khăn, vướng mắc, kiến nghị

đề xuất gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước 15h00 ngày 07/01/2024 để

tổng hợp báo cáo Ban Tổ chức.

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian, dự họp đầy đủ.

(Gửi kèm dự thảo phân công nhiệm vụ thành viên Ban Tổ chức, Tổ giúp

việc Ban Tổ chức Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh năm 2024 để xin ý kiến)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- Báo Bắc Giang; Đài PTTH tỉnh (đưa tin);

- VP UBND tỉnh:

     + CVP, TH, TTTT, QTTV;

     + Lưu: VT, KGVX.Quân.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-01-05T10:11:10+0700

		2024-01-05T10:13:03+0700

		2024-01-05T10:13:13+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-05T10:13:28+0700